
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

NR XXVI/235/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

 Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku  

o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami),  

w związku z art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  

poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Znosi się pomnik przyrody – drzewo dąb rosnące przy ulicy Wojska Polskiego w Strzelinie na posesji nr 10 

AM 20, uchwalony uchwałą Rady Miejskiej nr XXX/209/93 z dnia 29 kwietnia 1993 roku. 

2. Powodem zniesienia pomnika jest zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, gdyż obecny zły stan sani-

tarny drzewa powoduje zagrożenie dla życia i mienia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

ZDZISŁAW RATAJ 

 


